Gab occultis meis munda me
do mine et ab alicuius par
te seruo tu o.

Gaudi deus oratio
nem meam et ne despereris
deprecationem meam inten
dem me et exaudi me.

Penitentiam sum in excita
tione mea et conturbatus sum
a voce inimici et a tribulatio
ne peccatoris. **G**loria scilicet am.

xxxj

colla
sacer nobis qd
die. credi locu
nis est ad a.m.
Iohann Jam die
festo me.

Exurge do mine
fer opem no bis
et libera nos
ter nomen tuum.

Deus auribus nostris audi
mus patres nostri
annuntiaverunt no bis
opus quod operatus es in die
bus eorum in die
antiquis. **E**x
pectans expectavi dominum et